
 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL  

   

 

 

 

 

 

 

Portaria no 003/ ENS/2021 

 

 
     

 

   O Chefe do Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental da 

UFSC (ENS), no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 13, da Portaria 

Normativa 154/2019/GR, e considerando o processo 23080.014612/2021-75 

 

 

   Resolve: 

 

 

HOMOLOGAR os membros da Comissão Examinadora do Concurso Público, referente ao 

concurso público para Professor Substituto, campo de conhecimento: Engenharia 

Sanitária/Saneamento Ambiental/Controle da Poluição/ Legislação Ambiental, em 

conformidade com o Edital 41/2021/DDP: 

 

1. Ramon Lucas Dalsasso (Presidente)  

2. Bruno Segalla Pizzolatti  

3. Maurício Luiz Sens  

4. Pablo Heleno Sezerino (Suplente)  
 

    

    Florianópolis, 12 de maio de 2021. 

 

 

 

Prof. Pablo Heleno Sezerino 
Chefe do ENS 

 


		2021-05-11T16:08:13-0300




